EDITAL Nº 001/2024

LISTA E PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE NUTRICIONISTA, EDITAL DE

ABERTURA 141/2023

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de Nutricionista, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DE INSCRITOS E
PONTUAÇÃO, do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 141/2023 nos
seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação de candidatos inscritos e Pontuação, no
Processo Seletivo Simplificado para os cargos temporário de Nutricionista, em ordem alfabética,
constantes nos Anexos I e II.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 05 de janeiro de 2024.

Denise Maria Camilo
Presidente

EDITAL Nº 001/2024 - ANEXO I

QUADRO 1 – NUTRICIONISTA TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

7541 ALINE DA CRUZ NODARI

7519 ANA CELIA SPEGIORIM MICHALICHEN

7478 ANA PAULA MELOTTO

7469 ANDREIA THAIS CORADELI

7550 BRUNA REIS CREMASCO

7485 DAIARA SABRINA BANACZESKI

7471 EDUARDA GABRIELA CEMIN

7528 EMANUELE KELLI SAMAIA SILVA

7473 EMANUELI BERNART CORREA

7488 GABRIEL RIBEIRO BERNARDINO

7566 JANAINA DALLACORTE BASSETTO

7474 JESSICA BONASSI

7533 JESSICA LUIZA ROCHA SALDANHA

7475 JOHNNY GALHANO DOS SANTOS

7524 JOSEANE PEREIRA

7487 JULIANA LAZAROTTO HARTMAN

7477 KAREN KEITY MARTINS DOS SANTOS

7535 KARLA GEOVANA DOS REIS FELIPE CHIANCA DA SILVA

7486 KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR

7604 KETLIN FERNANDA LAZZAROTTO

7480 LYANNA BARREIRA NUNES

7579 MARIANA REGINA DOS SANTOS

7472 MARYO LUIZ DA CUNHA

7617 MILENA MINUSCULI APOLINARIO

7479 RAFAEL LUCAS SILVEIRA DE SOUZA

7543 ROSENILDA DA SILVA VAZ

7481 SAIONARA BENNEMANN

7482 SANDRA REGINA HEMING

7484 SANNDY GEMBRO SANTANA

7606 SILMARA PELIZZER

7588 SIMONE DOS SANTOS MEIRA DALASTRA

7607 TÂMILA SIQUEIRA MILEO

7599 YOHANNA EVILI DA SILVA